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Стоимость платных дополнительных образовательных услуг 

МБОУ «Лицей №2» в 2023-2024 году 

 

  Наполня

емость 

группы 

Предполага

емое число 

групп 

Кол-во 

часов в 

неделю 

Часов в 

месяц 

Кол-во 

месяце

в 

Кол-во 

недель 

Стоимость 1 

часа 

Общее  

кол-во часов 

Оплата  

за полный 

курс руб. 

Оплата  

в месяц руб. 

2 Аквафизкультура 10 1 2 8 7 28 285 руб. 56 15960 2280 

3 Поступаем в 5 класс: 

- Математическая логика 

- Алгоритмика 

- Математические секреты 

- Конструирование 

Куборо/Робототехника 

15 7 4 из них 

1 

1 

1 

0,5/ 

0,5 

16 из них 

4 

4 

4 

2/ 

2 

6 24 285 руб. 96 из них 

24 

24 

24 

12/ 

12 

27360 

 

4560 

5 Поступаем в 10 класс 

(математика)  

10 1 2 8 7 27 285 руб. 54 15390 2280 

6 Успешный абитуриент 

(математика) 

10 1 3 12 7 24 285 руб. 72 20520 3420 

7 Программа подготовки 

водителей транспортных средств 

категории «В» (2 года обучения, 

10 класс) 

30 2 2- теория 

 

9 18 34 теория - 

91,64 руб. 

вождение – 

295,00 руб. 

190,  

из них  

67 теория. 

 

28800 1 600 

8 Программа подготовки 

водителей транспортных средств 

категории «В» (2 года обучения, 

11 класс) 

30 2 2 – теория 

Вождение 

по индив. 

графику 

9 18 34 теория - 

80 руб. 

вождение – 

290,71 руб. 

190, 

из них 

67 теория, 

56 вождение 

27000 1500 
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